
535355-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 535355-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Bobowa oraz nieruchomości 
stanowiących mienie komunalne Gminy Bobowa w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.
OJ S 174/2024 06/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gminna Jednostka Usług Komunalnych w Bobowej
E-mail: gjuk@bobowa.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Bobowa oraz nieruchomości stanowiących mienie 
komunalne Gminy Bobowa w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.
Opis: Zadanie nr 1 1. Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych Gminę Bobowa z następujących sołectw: Bobowa, 
Berdechów, Brzana, Jankowa, Siedliska, Stróżna, Sędziszowa, Wilczyska, zgodnie z zapisami 
ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 
2024r., poz. 1469 z późn. zm.), zapisami Planu Gospodarki Odpadami Województwa 
Małopolskiego przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa Małopolskiego Nr LXXXI/1191/24 z 
dnia 25 marca 2024r., oraz Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Bobowa przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Bobowej Nr LXIV/574/24 z dnia 23 stycznia 
2024r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwała Nr XVI/139/20 Rady Miejskiej w 
Bobowej z dnia 27 stycznia 2020r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Bobowa, który stanowi zał. nr 1 do SWZ. Szacunkowa ilość 
odpadów do odbioru dla Zadania nr 1: 1. Odpady komunalne zmieszane - 820 Mg 2. Metale – 
17 Mg 3. Zmieszane odpady opakowaniowe – 4,56 Mg 4. Opakowanie z papieru i tektury – 34 
Mg 5. Opakowania ze szkła – 218 Mg 6. Opakowania z tworzyw sztucznych – 210 Mg 7. 
Odpady wielkogabarytowe – 120 Mg 8. Urządzenia zawierające freony – 7 Mg 9. Zużyty 
sprzęt elektryczny i elektroniczny – 9 Mg 10. Zużyte opony – 41 Mg 11. Odpady ulegające 
biodegradacji – 25 Mg 12. Baterie i akumulatory – 0,040 Mg 13. Leki i inne – 0,400 Mg 14. 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne - 5,0 Mg Ponadto zadanie obejmowało 
będzie: 1. Dostarczenie worków do selektywnej zbiórki odpadów i zbiórki odpadów 
zmieszanych, 2. Działania z zakresu podnoszenia świadomości ekologicznej w obszarze 
dotyczącym zapobiegania powstawaniu odpadów lub selektywnej zbiórki odpadów – 2 
wycieczki do PSZOK, organizacja 2 warsztatów na temat odpadów i 2 wykładów na temat 
odpowiedniej segregacji odpadów dla uczniów i mieszkańców Gminy Bobowa. 3. 
Przeprowadzanie kontroli odpadów zmieszanych w minimalnej ilości 7 sztuk worków na 
miesiąc. Zadanie nr 2 Zadanie polegać będzie na wykonywaniu usługi w zakresie odbioru i 
transportu zmieszanych odpadów komunalnych i selektywnie zebranych z nieruchomości 
będących własnością Gminy Bobowa oraz na dostarczeniu worków do selektywnej zbiórki 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/535355-2024
mailto:gjuk@bobowa.pl


535355-2024 Page 2/9

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

odpadów i zbiórki odpadów zmieszanych. Szacunkowa ilość odpadów do odbioru dla Zadania 
nr 2: 1. Odpady komunalne zmieszane – 130 Mg 2. Metale – 2 Mg 3. Zmieszane odpady 
opakowaniowe – 2 Mg 4. Opakowanie z papieru i tektury – 6 Mg 5. Opakowania ze szkła – 5 
Mg 6. Opakowania z tworzyw sztucznych – 8 Mg 7. Odpady ulegające biodegradacji – 10 Mg 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 2 do SWZ oraz w 
pozostałych dokumentach postępowania.
Identyfikator procedury: 341af1d9-2810-4dfb-a7a0-edac91dd8d6b
Wewnętrzny identyfikator: GJUK.271.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90511200 
, Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90512000 

, Usługi transportu odpadów 90514000 Usługi recyklingu odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren Gminy Bobowa

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa Prawo zamówień publicznych - 

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp - więcej w dokumentach 
zamówienia
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - więcej w dokumentach zamówienia
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - więcej w dokumentach zamówienia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp - więcej w dokumentach zamówienia
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - 
więcej w dokumentach zamówienia
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - więcej w dokumentach 
zamówienia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z postępowania wyklucza się 
wykonawcę: 1) skazanego za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
skazanego za przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko 
obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o 
których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i 
przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko 
obrotowi gospodarczemu], z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania 
stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym 
mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz 
ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest 



535355-2024 Page 3/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o 
odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (t.j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 659 z późn. zm.), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeksu 
postępowania karnego; 4) który spełnia przesłanki wskazane w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 507) Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp - - więcej w dokumentach zamówienia
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp - więcej w dokumentach zamówienia
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - więcej w 
dokumentach zamówienia
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - 
więcej w dokumentach zamówienia
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - więcej w dokumentach zamówienia
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - więcej w 
dokumentach zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Bobowa oraz z nieruchomości stanowiących mienie 
komunalne Gminy Bobowa w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.”
Opis: Zgodnie z dokumentami postępowania
Wewnętrzny identyfikator: GJUK.271.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, polegającego 
na zwiększeniu ilości odebranych i zagospodarowanych odpadów w ramach Umowy, po 
cenach jednostkowych określonych w Umowie – o maksymalnie 30% w każdym z rodzajów 
odpadów objętych niniejsza umową. Zamawiający będzie uprawniony do skorzystania z prawa 
opcji w przypadku wyczerpania ilości podstawowej w danym rodzaju odpadów. Skorzystanie z 
prawa opcji następuje na podstawie jednostronnego oświadczenia Zamawiającego. 
Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o skorzystanie z prawa opcji. Zamawiający może 
skorzystać z opcji w okresie obowiązywania umowy. Do usług w ramach opcji stosuje się 
zapisy umowy dotyczące wartości podstawowej.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren Gminy Bobowa

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne



535355-2024 Page 4/9

5.1.9.

5.1.7.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Zamówienie wchodzi w zakres dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/33/WE 
(dyrektywa w sprawie czystych ekologicznie pojazdów – CVD)
Podstawa prawna CVD w celu ustalenia, która kategoria procedury udzielania zamówień ma 
zastosowanie: Inna umowa o świadczenie usług

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: sytuacja ekonomiczna lub finansowa
Opis: Opis sposobu dokonania oceny spełnienia tego warunku: Zamawiający uzna, że 
Wykonawca spełnia ten warunek jeśli : a) osiągnął w ostatnich trzech latach obrotowych, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie średniomiesięczne 
przychody, nie mniejsze niż 250 000,00 zł netto (dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych netto), 
b) posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 1 000 000,00 PLN (słownie: 
jeden milion złotych).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Opis sposobu dokonania oceny spełnienia tego warunku: Zamawiający uzna, że 
Wykonawca spełnia ten warunek jeśli: a) posiada wpis do rejestru działalności regulowanej w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy 
Bobowa, o którym mowa w art. 9b i następnych ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024r., poz. 399), b) posiada zezwolenie 
na zbieranie odpadów wydane na podstawie art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o 
odpadach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1587 z późn.zm), c) posiada wpis do rejestru, o którym mowa 
w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach w zakresie transportu odpadów, d) 
posiada wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 
r. w zakresie zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, na podstawie ustawy 
z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 573). Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły 
„spełnia - nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach 
(wymaganych przez Zamawiającego i podanych w SWZ).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: zdolność techniczna lub zawodowa
Opis: Opis sposobu dokonania oceny spełnienia tego warunku: a) Zamawiający uzna, że 
Wykonawca spełnia ten warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 



535355-2024 Page 5/9

5.1.10.

terminu składania ofert wykonał lub wykonuje, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy –w tym okresie minimum jedną usługę odbioru i zagospodarowania (lub przekazania 
do zagospodarowania) odpadów komunalnych łącznie ze zbiórką selektywną z których każda 
była wykonywana na rzecz właścicieli nieruchomości lub gmin, w przypadku gdy gmina 
przejęła obowiązki właściciela nieruchomości, w sposób ciągły przez okres co najmniej 12 
miesięcy, która to usługa lub usługi obejmowały odbiór i zagospodarowanie (lub przekazania 
do zagospodarowania) odpadów komunalnych o łącznej wartości tych usług nie mniejszej niż 
1.500.000 PLN brutto (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych). W przypadku usług nadal 
wykonywanych, przedstawione wymogi dotyczące okresu, wartości i ilości dotyczą części już 
zrealizowanej b) dysponuje lub będzie dysponował bazą magazynowo – transportową: b.1.) 
usytuowaną na terenie Gminy Bobowa lub w odległości nie większej niż 40 km od granic tej 
gminy. Baza powinna być usytuowana na terenie, do którego Wykonawca posiada tytuł 
prawny, b.2.) teren bazy musi być zabezpieczony w sposób uniemożliwiający wstęp osobom 
nieupoważnionym, b.3.) baza magazynowo – transportowa musi być wyposażona w:  miejsca 
przeznaczone do parkowania pojazdów, które będą zabezpieczone przed emisją 
zanieczyszczeń do gruntu,  pomieszczenie socjalne dla pracowników odpowiadające ilości 
zatrudnionych osób,  miejsca do magazynowania selektywnie zebranych odpadów z grupy 
odpadów komunalnych, które będą zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń do gruntu 
oraz zabezpieczone przed działaniem czynników atmosferycznych,  legalizowaną 
samochodową wagę najazdową – w przypadku gdy na terenie bazy następuje 
magazynowanie odpadów. b.4.) na terenie bazy powinny znajdować się także: punkt bieżącej 
konserwacji i naprawy pojazdów, miejsca do mycia i dezynfekcji pojazdów (o ile czynności te 
nie będą wykonywane przez uprawnione podmioty zewnętrzne poza terenem bazy). b.5.) 
teren bazy musi być wyposażony w urządzenia lub systemy zapewniające zagospodarowanie 
wód opadowych i ścieków przemysłowych, pochodzących z terenu bazy zgodnie z 
wymaganiami określonymi w przepisach ustawy Prawo wodne. c) dysponuje lub będzie 
dysponował co najmniej: c.1.) 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych 
odpadów komunalnych, c.2.) 1 pojazdem skrzyniowym, c.3.) 1 pojazdem samowyładowczym, 
c.4.) 1 pojazdem „bramowcem”, c.5.) 1 pojazdem o masie całkowitej do 3,5t z napędem na 
przednią i tylną oś, c.6.) 2 pojazdami o masie całkowitej do 3,5 tony, c.7.) pojazdy muszą 
posiadać konstrukcję zabezpieczającą przed rozwiewaniem i rozpylaniem przewożonych 
odpadów oraz minimalizującą oddziaływanie czynników atmosferycznych na odpady. c.8.) 
Pojazdy muszą być wyposażone w narzędzia lub urządzenia umożliwiające sprzątanie terenu 
po opróżnieniu pojemników. Dopuszcza się wyposażenie pojazdów w urządzenie do ważenia 
odpadów komunalnych. d) dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 5 osobami 
skierowanymi przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego - uprawnionymi do 
kierowania pojazdem do odbioru odpadów komunalnych, posiadającymi prawo jazdy kategorii 
C lub C+E, zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 
2024 r., poz. 1251), e) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a w 
przypadku gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wielkość średniego 
rocznego zatrudnienia na podstawie umowy o pracę u wykonawcy wyniosło minimum 8 osób. 
Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły „spełnia - 
nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach (wymaganych 
przez Zamawiającego i podanych w SWZ).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena



535355-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

Opis: W zakresie kryterium: cena (waga 60 %) – oferta z najniższą ceną brutto otrzyma 
maksymalną ilość punktów - 60, pozostałe ceny brutto otrzymają ilość punktów 
odpowiadających cenie proporcjonalnej wg następującej formuły Wskaźnik ceny = (Najniższa 
cena / Cena badana) x 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: ilość dokonanych kontroli odpadów zmieszanych
Opis: W zakresie kryterium: ilość dokonanych kontroli odpadów zmieszanych (20%), 
Zamawiający na tej podstawie przyzna wykonawcy punkty wg niżej przedstawionego opisu: - 
do 15 kontroli w miesiącu – 0 pkt - co najmniej 15 kontroli w miesiącu – 5 pkt - co najmniej 25 
kontroli w miesiącu – 10 pkt - co najmniej 35 kontroli w miesiącu – 15 pkt - co najmniej 45 
kontroli w miesiącu – 20 pkt Jeżeli Wykonawca nie określi w ofercie częstotliwości 
kontrolowania odpadów zmieszanych, Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełni wymóg 
podstawowy, czyli będzie kontrolował odpady zmieszane w ilości 7 sztuk worków w miesiącu i 
przyzna Wykonawcy w tym kryterium 0 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: częstotliwość sprzątania przystanków komunikacyjnych
Opis: W zakresie kryterium: częstotliwość sprzątania przystanków komunikacyjnych i 
cmentarzy (20%), Zamawiający na tej podstawie przyzna wykonawcy punkty wg niżej 
przedstawionego opisu: - 2 razy w miesiącu – 0 pkt - 3 razy w miesiącu – 10 pkt - 4 razy w 
miesiącu – 20 pkt Jeżeli Wykonawca nie określi w ofercie częstotliwości sprzątania 
przystanków, Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełni wymóg podstawowy, czyli będzie 
sprzątał przystanki komunikacyjne i cmentarze 2 razy w miesiącu i przyzna Wykonawcy w tym 
kryterium 0 pkt

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/bobowa

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/bobowa
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia przed podpisaniem umowy 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny brutto podanej w ofercie. 
2. Zabezpieczenie może być wnoszone, według wyboru wykonawcy, w jednej lub w kilku 
następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze 
zobowiązaniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 3. 
Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu Wykonawca wpłaci przelewem na następujący 

https://platformazakupowa.pl/pn/bobowa
https://platformazakupowa.pl/pn/bobowa


535355-2024 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

rachunek bankowy Zamawiającego otwarty w Banku Spółdzielczym w Grybowie nr 47 8797 
1013 0010 0169 1528 0006. 4. Jeżeli zabezpieczenie zostanie wniesione w pieniądzu, 
Zamawiający będzie przechowywał je na oprocentowanym rachunku bankowym. Zamawiający 
zwróci zabezpieczenie wniesione w pieniądzu z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku 
bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszt prowadzenia tego 
rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy Wykonawcy. 5. 
Pozostałe postanowienia dotyczące zabezpieczenia określone zostały we wzorze umowy.
Termin składania ofert: 18/10/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 2 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/10/2024 08:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z zasadami określonymi w dokumentach 
postępowania
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Zgodnie z 
dokumentami postępowania
Zasady finansowe: Zgodnie z dokumentami postępowania
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Gminna 
Jednostka Usług Komunalnych w Bobowej
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
Gminna Jednostka Usług Komunalnych w Bobowej
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane: Gminna Jednostka Usług Komunalnych w Bobowej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gminna Jednostka Usług Komunalnych w Bobowej
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gminna Jednostka 
Usług Komunalnych w Bobowej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gminna Jednostka Usług 
Komunalnych w Bobowej
Organizacja rozpatrująca oferty: Gminna Jednostka Usług Komunalnych w Bobowej



535355-2024 Page 8/9

11.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gminna Jednostka Usług Komunalnych w Bobowej
Numer rejestracyjny: REGON 360516006
Adres pocztowy: ul. Bohaterów Bobowej 6A 
Miejscowość: Bobowa
Kod pocztowy: 38-350
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska
E-mail: gjuk@bobowa.pl
Telefon: +48 18 35 14 178
Adres strony internetowej: www.gjuk.bip.bobowa.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/bobowa
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/bobowa
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: Regon 010828091
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 30eeed62-bd9f-461c-a92c-f87373d61099 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16

mailto:gjuk@bobowa.pl
http://www.gjuk.bip.bobowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/bobowa
https://platformazakupowa.pl/pn/bobowa


535355-2024 Page 9/9

11.2.

Ogłoszenie – data wysłania: 04/09/2024 18:25:31 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 535355-2024
Numer wydania Dz.U. S: 174/2024
Data publikacji: 06/09/2024


